

Oprava mostu v km 179,503 "V Korytech" - ŠKODNÍ UDÁLOST					1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					103 956,18
		DPH 21,00%					18 041,98
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					85 914,20
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV					8 100,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					8 100,00
182	946111112	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	2 420,00	4 840,00	
183	946111212	Příplatek k pojezdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	2,000	260,00	520,00	
184	946111812	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	1 370,00	2 740,00	
PSV		Práce a dodávky PSV					1 811,37
783		Dokončovací práce - nátěry					1 165,23
329	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,630	144,00	522,72	
	Pozn.	(0,44*0,55)*15=3,63 m2					
330	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,630	148,00	537,24	
333	789111240	Odmaštění nečlenitých zařízení	m2	3,630	29,00	105,27	
789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					646,14
346	789123152	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění C	m2	3,630	178,00	646,14	
	Pozn.	včetně zabroušení ostrých hran					
HZS		Hodinové zúčtovací sazby					4 824,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	12,000	402,00	4 824,00	
	Pozn.	bezpečnostní hlídka 2x6					
URS		URS položky					0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					71 178,83
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč					1 178,83
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	14 735,37	1 178,83	
VRN5		Provozní vlivy					40 000,00
379	072103001	Zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	soub	1,000	40 000,00	40 000,00	
VRN6		Provozní vlivy					30 000,00
383	072103012	Zajištění projektové dokumentace DIO komunikace II. a III. třídy	soub	1,000	30 000,00	30 000,00	
Celkem							85 914,20

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Oprava mostu v km 179,503 "V Korytech" - ŠKODNÍ UDÁLOST					1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH					103 956,18
		DPH 21,00%					18 041,98
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					85 914,20
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací